

Astra Billeddiagnostik A/S

CVR-nr. 25071794

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.12.2012.

Dirigent

Navn: Niels Thagaard Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	9
Balance pr. 30.06.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Astra Billeddiagnostik A/S
Jægersborgvej 66A
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25071794
Hjemsted: Kgs. Lyngby
Regnskabsår: 01.07.2011 - 30.06.2012

Bestyrelse

Mikkel Thagaard Hansen, formand
Claus Toftgaard
Kjeld Møller Pedersen
Niels Thagaard Hansen

Direktion

Niels Thagaard Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af MR-scanner samt levering af sundhedsydelser i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 433 t.kr., hvilket ikke anses for tilfredsstillende. Årets resultat skal ses i lyset af, at selskabets aktiviteter er ændret i regnskabsåret og det er som følge heraf ledelsens forventning at selskabets fremadrettede aktiviteter vil generere positive resultater og cash flow.

Ledelsens henviser til note 1, hvori forudsætningerne for den fortsatte drift er begrundet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.796 t.kr. og en egenkapital på (493) t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(143.132)	188.751
Af- og nedskrivninger		(6.260)	0
Driftsresultat		<u>(149.392)</u>	<u>188.751</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(18.231)
Andre finansielle indtægter		(14.560)	35.777
Andre finansielle omkostninger		<u>(268.673)</u>	<u>(786.137)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(432.625)	(579.840)
Skat af ordinært resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(432.625)</u>	<u>(579.840)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(432.625)</u>	<u>(579.840)</u>
		<u>(432.625)</u>	<u>(579.840)</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>	<u>2010/11</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		0	6.250.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.567.523	0
Indretning af lejede lokaler		181.540	0
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.749.063</u>	<u>6.250.000</u>
 Anlægsaktiver		<u>1.749.063</u>	<u>6.250.000</u>
 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	222.290
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>222.290</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		4.741	4.741
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.741</u>	<u>4.741</u>
 Likvide beholdninger		<u>41.977</u>	<u>231.356</u>
 Omsætningsaktiver		<u>46.718</u>	<u>458.387</u>
 Aktiver		<u>1.795.781</u>	<u>6.708.387</u>

Balance pr. 30.06.2012

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(992.634)	(560.009)
Egenkapital		(492.634)	(60.009)
Kreditinstitutter i øvrigt		499.740	6.655.496
Langfristede gældsforpligtelser		499.740	6.655.496
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		100.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	63.000
Anden gæld		1.688.675	49.900
Kortfristede gældsforpligtelser		1.788.675	112.900
Gældsforpligtelser		2.288.415	6.768.396
Passiver		1.795.781	6.708.387
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret	5		
Ejerforhold	6		

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(560.009)	(60.009)
Årets resultat	0	(432.625)	(432.625)
Egenkapital ultimo	500.000	(992.634)	(492.634)

Noter

1. Going concern

Ledelsen har i regnskabsåret igangsat en ny aktivitet omfattende levering af sundhedsydelser, herunder forskellige former for scanninger. Det er ledelsens forventning, at denne aktivitet vil medføre, at selskabet bliver overskudsgivende indenfor en kortere årrække. For at sikre selskabets kapitalberedskab har selskabets kapital-ejer afgivet en tids- og beløbsbegrænset indeståelseserklæring. På baggrund heraf er det ledelsens vurdering at selskabet vil være i stand til at fortsætte driften.

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	6.762.102	0	0
Tilgange	0	1.567.523	187.800
Afgange	(6.762.102)	0	0
Kostpris ultimo	0	1.567.523	187.800
Af- og nedskrivninger primo	(512.102)	0	0
Årets afskrivninger	0	0	(6.260)
Tilbageførsel ved afgange	512.102	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0	(6.260)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.567.523	181.540
		Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital	Antal		
Aktier	500	1.000,00	500.000
	500		500.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for driftsmidler er der pantsat ejerpartebrev til 2.000 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.568 t.kr.

5. Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer indfriet i regnskabsåret

Tilgodehavendet pr. 30.06.2011 er blevet indfriet fuldt ud i regnskabsåret. Lånet er forrentet i henhold til gældende lovgivning med 10% p.a. i perioden frem til 12. december 2011, hvor lånet er indfriet.

Noter

6. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Niels Thagaard Hansen, Jægersborgvej 66A, 2800 Kgs. Lyngby.